
 
 

UCHWAŁA NR VII/29/24 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Górowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową nr 1079D o przebiegu Sławęcice - 
Strumienna od km 0+000 do km 1+952 o długości 1,952 km, położoną w granicach administracyjnych Gminy 
Góra. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Maciej Liśkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 5090



Załącznik nr 1 

do uchwały nr VII/29/24 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 30 września 2024 r

Załącznik do uchwały Nr VII/29/24

Rady Miejskiej Góry

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5090


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-10-10T10:41:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




